
 

III Kadencja  
XI Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 112/III/2013 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 14 wrze śnia 2013 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 104/III/2013 KRDL z dnia 27  czerwca 2013 r.  
w sprawie refundowania kosztów zwi ązanych z zadaniami członków organów 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, a tak że innych osób zaproszonych 
lub wykonuj ących czynno ści zlecone przez organy Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych  

 

Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 
laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2004r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.), Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr 104/III/2013 KRDL z dnia 27 czerwca 2013r. w sprawie refundowania 
kosztów związanych z zadaniami członków organów Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych, a także innych osób zaproszonych lub wykonujących czynności 
zlecone przez organy Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1. w § 1 ust. 1 pkt. 1) skreśla się lit. i); 
 

2. w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„3. Koszty przejazdu samochodem prywatnym, po wcześniejszym uzyskaniu 
zgody Prezesa KRDL lub pod jego nieobecność Sekretarza KRDL, pokrywa 
KIDL według stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, która jest określona 
w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 
do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze. zm.)”. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

  Sekretarz       Prezes 

 

(-) Anna Lipnicka       (-) El żbieta Puacz  


